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Cordial saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

ANEXOS: 1


Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colom



Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE TURBACO, BOLÍVAR 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

DEMANDADO: SAMUEL ENRIQUE MENDEZ PINEDA 

RADICADO: 13-836-40-89-002-2019-00409-00 

REF: APORTE ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 24 de mayo de 2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

375-
3906245

17-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $8,185,993 $8,185,993 15 $84,769 $84,769 $0 $8,270,762

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $8,185,993 28 $162,178 $246,947 $0 $8,432,940

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $8,185,993 31 $176,890 $423,838 $0 $8,609,831

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $8,185,993 30 $170,793 $594,631 $0 $8,780,624

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $8,185,993 31 $176,648 $771,278 $0 $8,957,271

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $8,185,993 30 $170,636 $941,915 $0 $9,127,908

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $8,185,993 31 $176,162 $1,118,077 $0 $9,304,070

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $8,185,993 31 $176,486 $1,294,563 $0 $9,480,556

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $8,185,993 30 $170,793 $1,465,356 $0 $9,651,349

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $8,185,993 31 $174,704 $1,640,060 $0 $9,826,053

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $8,185,993 30 $168,518 $0 $2,000,000 $7,994,571

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $8,185,993 31 $173,161 $0 $6,847,311 $1,511,843

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $8,185,993 31 $172,022 $172,022 $0 $8,358,015

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $8,185,993 29 $163,129 $335,151 $0 $8,521,144

Contraparte
Samuel Enrique Mendez
Pineda | 3906245

Radicado
13836408900220190040800

Liquidando Hasta
02-06-2021

Capital

$8,185,993

Intereses

$2,779,551

Agencias en derecho

$1,000,000

Total

$11,965,544



13600

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $8,185,993 31 $173,486 $508,636 $0 $8,694,629

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $8,185,993 30 $165,842 $674,478 $0 $8,860,471

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $8,185,993 31 $167,283 $841,761 $0 $9,027,754

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $8,185,993 30 $161,331 $1,003,092 $0 $9,189,085

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $8,185,993 31 $166,708 $1,169,800 $0 $9,355,793

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $8,185,993 31 $168,102 $1,337,902 $0 $9,523,895

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $8,185,993 30 $163,155 $1,501,057 $0 $9,687,050

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $8,185,993 31 $166,462 $1,667,519 $0 $9,853,512

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $8,185,993 30 $159,104 $1,826,622 $0 $10,012,615

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $8,185,993 31 $161,272 $1,987,894 $0 $10,173,887

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $8,185,993 31 $160,113 $2,148,007 $0 $10,334,000

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $8,185,993 28 $146,262 $2,294,269 $0 $10,480,262

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $8,185,993 31 $160,858 $2,455,127 $0 $10,641,120

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $8,185,993 30 $154,868 $2,609,995 $0 $10,795,988

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $8,185,993 31 $159,284 $2,769,280 $0 $10,955,273

01-06-
2021

02-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $8,185,993 2 $10,271 $2,779,551 $0 $10,965,544
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